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USWE Sports AB blir officiell sponsor för
Unbound Gravel 2025

USWE Sports AB ingår partnerskap med Lifetime Series och blir officiell sponsor 
avseende vätskeryggsäckar för världens främsta gravel-cykelevenemang, Unbound 
Gravel 2025. Genom detta kommer USWE att förse cyklister på alla nivåer med 
vätskelösningar när de tar sig an de legendariska Flint Hills i Kansas.

Unbound Gravel är för många höjdpunkten inom långdistans gravel-cykling och evenemanget 
lockar tusentals deltagare, från nybörjare till elit, som vill testa sina gränser.

" Unbound Gravel är det ultimata testet av uthållighet och målmedvetenhet, och vi är stolta över att 
stödja de tävlande — oavsett om de siktar på prispallen eller bara vill ta sig över mållinjen," säger 

.Jacob Westerberg, VD för USWE  "Vi är den ledande tillverkaren av vätskeryggsäckar för tävlingar 
på två hjul, och att bli sponsor för Unbound Gravel, var ett naturligt steg för oss."

Som en del av partnerskapet kommer USWE att ha en stark närvaro på eventet, där tävlande får 
möjlighet att utforska de senaste vätskelösningarna, få support på plats och träffa USWE-teamet.

Unbound Gravel 2025 äger rum  i , och mellan den 29 maj och 1 juni 2025 Emporia, Kansas
samlar tusentals cyklister som tävlar på olika distanser.

För mer information om USWE:s vätskeryggsäckar och samarbetet med Unbound Gravel, besök 
 eller följ  |  på sociala medier.uswe.com @uswesports @uswebike

Om Unbound Gravel
Unbound Gravel ägs och arrangeras av och anses av många vara det främsta Lifetime Events 
evenemanget inom cykellopp på grus. Loppet genomförs årligen i  och är en Emporia, Kansas
årlig höjdpunkt för cyklister världen över.

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se
 eller +46 (0) 40 200 250.
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Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och 
outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga 
ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No 
Dancing Monkey™. USWE sortimentet innehåller från 2023 även kläder för löpning, mountainbike 
och motorcykel. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under 
varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolaget Giant Loop som är 
specialiserat på packväskor för off road motorcyklar. 
 
USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett 
utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I 
sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, kläder för cykel, 
mountainbike, motorcykel och löpning, samt packväskor för offroad motorcyklar.
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